
                                                     
2024 年 3 月 27 日

お客さま 各位

                                     長 野 県 労 働 金 庫

                              

松本支店の移転･新築および南松本出張所の営業終了について

平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫松本支店は 1987 年 10 月に現在の地に移転・建設され、現在 37 年目を迎えて

おります。この間、多くの会員および組合員の皆さまをはじめ、地域の皆さまからご利用をい

ただいてまいりましたが、この度、店舗を移転・新築させていただくこととなりました。

また、南松本出張所およびローンセンター松本双葉につきましては、松本支店の移転･新築

に伴い、新店舗へ統合し営業を終了させていただきます。皆さまにはご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．南松本出張所（ローンセンター松本双葉）の営業終了日

  2024 年 4 月 30 日（火） ※ATMは同日 20:00 をもって終了

２．【現】松本支店（ローンセンター松本大手）の最終営業日

  2024 年 5 月 2日（木） ※ATM は同日 20:00をもって終了

３．【新】松本支店（ローンセンター松本）の営業開始日

2024 年 5 月 7 日（火） ※ATM は同日 8:00 からご利用可能

４．移転先

（１）住所

〒390-0814 松本市本庄 1-5-11（岡野薬品㈱ 様 旧社屋跡地）

※周辺地図および営業時間は、裏面の＜新店舗情報のご案内＞をご参照ください。

（２）電話・FAX 番号（松本支店およびローンセンター松本大手の番号を引き継ぎます）

電話番号 FAX 番号

【新】松本支店 0263-35-3111 0263-33-4580

ローンセンター松本 0263-34-0088 0263-34-0133



以 上

新店舗


